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Ny ungdomssajt om alkohol och andra droger 
 
Nu har CANs två ungdomssajter; Drugsmart.com och Local-hero.nu blivit en och fått ny 
design. Den nya sajten har förbättrats avsevärt och flera nya funktioner har lagts till, allt 
för att kunna möta så väl unga som lärare och andra vuxna som vill läsa, diskutera eller få 
råd och stöd. Genom den nya sajten kan vi aktivera unga drogförebyggare både lokalt och 
på nätet. 
 
Möjlighet att uttrycka sig och ställa frågor 
– Vi vill med den nya sajten ge ungdomar möjlighet att diskutera alkohol, tobak och andra 
droger. Vi har öppnat för betydligt fler reportage och krönikor och våra besökare kan lätt 
bidra med eget material som vi kan publicera, säger Linus Olofsson, en av redaktörerna på 
Drugsmart. 
 
På sajten har vi en stor faktadel samt möjlighet att läsa frågor och svar från andra 
intresserade. 
– Under ’frågor och svar’ kan man också ställa frågor till oss, som vi besvarar så fort vi 
kan. Alla frågor besvaras personligt och man får vara anonym, fortsätter Linus.   
 
Local Hero – Workshop Mot Knark 
Local Hero som ger ungdomar möjlighet att diskutera tankar kring droger, undersöka hur 
läget ser ut i deras närmiljö, lära sig om risk- och skyddsfaktorer och till slut göra ett eget 
drogförebyggande projekt, har nu också fått rum under Drugsmart.  
– Sverige är fullt av unga med superbra idéer mot knark, nu kan de visa upp vad de gör, 
snacka med varandra och hitta inspiration och metoder på sajten, säger Malin Johansson 
som är en av projektsamordnarna för Local Hero.  
 
Att diskutera alkohol och andra droger tillsammans med unga 
Förutom den unga delen på sajten har vi nu en väl utbyggd del för lärare och andra vuxna 
som jobbar med unga. Vi har samlat metoder, verktyg och litteratur som vuxna kan 
använda. 
– Vi erbjuder interaktiva övningar och verktyg, färdiga att användas. Ett av våra nya 
verktyg heter Alkopasset som är en interaktiv timme med filmer, värderingsövningar och 
slutligen en chatt med oss på redaktionen, säger Jimmie Hjärtström, redaktör på 
Drugsmart. 
 
På sajten får alla vuxna som känner sig berörda chansen att diskutera relevanta frågor 
genom egna debattforum. Vi har självklart kvar kopplingen till CANs bibliotek, där man via 
sajten kan söka i biblioteksdatabasen efter aktuell litteratur. 
 
MER INFORMATION 

Kontakta oss gärna på  eller 08-412 46 00 info@drugsmart.com
www.drugsmart.com  
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